

HopHans.dk Holding ApS

Fælledvej 40, 9493 Saltum

CVR-nr. 33 58 15 99

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. maj 2017.

Peter Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	HopHans.dk Holding ApS Fælledvej 40 9493 Saltum
	CVR-nr.: 33 58 15 99 Stiftet: 24. marts 2011 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Peter Nielsen Claus Pedersen
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Modervirksomhed	Nielsen Group Holding ApS Easy Group Holding ApS
Dattervirksomheder	HopHans.dk ApS, Jammerbugt Kasa Ejendomme ApS, Jammerbugt

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er direkte eller indirekte at drive aktiv entreprenør-, handel- og udlejningsvirksomhed, enhver form for finansierings- og investeringsvirksomhed, herunder investering i kapitalandele i selskaber, fast ejendom, materiel, maskiner, værdipapirer af enhver art samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 415 t.kr. mod 260 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 268 t.kr. mod 90 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets likvider er i 2016 faldet med 655 t.kr., nemlig fra 10 t.kr. til -645 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttofortjeneste	415.434	259.789
1 Personaleomkostninger	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-422.583</u>	<u>-349.586</u>
Driftsresultat	-7.149	-89.797
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	296.512	172.147
Andre finansielle indtægter	7.584	516
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.515</u>	<u>-23.380</u>
Resultat før skat	250.432	59.486
2 Skat af årets resultat	<u>17.200</u>	<u>30.988</u>
Årets resultat	267.632	90.474
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	296.512	172.147
Disponeret fra overført resultat	<u>-28.880</u>	<u>-81.673</u>
Disponeret i alt	267.632	90.474

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.816.810	1.267.659
Materielle anlægsaktiver i alt	1.816.810	1.267.659
3 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	451.752	355.240
Finansielle anlægsaktiver i alt	451.752	355.240
Anlægsaktiver i alt	2.268.562	1.622.899
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	18.750	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	634.185	294.320
Andre tilgodehavender	131.888	43.534
Tilgodehavender i alt	784.823	337.854
Likvide beholdninger	0	10.292
Omsætningsaktiver i alt	784.823	348.146
Aktiver i alt	3.053.385	1.971.045

Balance 31. december

Passiver		
Note	2016	2015
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	80.000	80.000
5 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	321.752	225.240
6 Overført resultat	464.963	293.843
7 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0
Egenkapital i alt	866.715	599.083
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	144.036	150.078
Hensatte forpligtelser i alt	144.036	150.078
Gældsforpligtelser		
8 Gæld til pengeinstitutter	144.374	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	144.374	0
Kortfristet del af langfristet gæld	31.000	0
Gæld til pengeinstitutter	645.191	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	275.900	9.250
Gæld til tilknyttede virksomheder	561.490	842.733
Gæld til associerede virksomheder	292.441	289.687
Selskabsskat	58.872	32.544
Anden gæld	33.366	47.670
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.898.260	1.221.884
Gældsforpligtelser i alt	2.042.634	1.221.884
Passiver i alt	3.053.385	1.971.045
9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
10 Eventualposter		

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktører, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-11.154	-15.275
Årets regulering af udskudt skat	-6.042	-15.713
Regulering af tidligere års skat	-4	0
	<u>-17.200</u>	<u>-30.988</u>
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2016	130.000	80.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>130.000</u>	<u>130.000</u>
Opskrivninger 1. januar 2016	225.240	253.093
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	296.512	172.147
Udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
Opskrivninger 31. december 2016	<u>321.752</u>	<u>225.240</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>451.752</u>	<u>355.240</u>
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
Tilknyttet virksomhed 1	Jammerbugt	100 %
Tilknyttet virksomhed 2	Jammerbugt	100 %
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>
	<u>80.000</u>	<u>80.000</u>

Der har ikke været bevægelser på virksomhedskapitalen siden stiftelsen.

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
5. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	225.240	253.093
Resultatandel	296.512	172.147
Udloddet udbytte	<u>-200.000</u>	<u>-200.000</u>
	<u>321.752</u>	<u>225.240</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	293.843	175.516
Årets overførte overskud eller underskud	-28.880	-81.673
Regulering 1	<u>200.000</u>	<u>200.000</u>
	<u>464.963</u>	<u>293.843</u>
7. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	0	200.000
Udloddet udbytte	<u>0</u>	<u>-200.000</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
8. Gæld til pengeinstitutter		
Gæld til pengeinstitutter i alt	175.374	0
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-31.000</u>	<u>0</u>
	<u>144.374</u>	<u>0</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 170 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående materielle anlægsaktiver.		

10. Eventualposter

Operationel leasing

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 7 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på henholdsvis 18 og 27 måneder og en samlet restleasingydelse på 164 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.